1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.11.2021

                                                №  841
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 14.11.2017 № 1053

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.11.2017 № 1053 «Об определении единой теплоснабжающей организации» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Определить ООО «Производственный комплекс Теплоресурс» в качестве  единой теплоснабжающей организации в пределах зоны своей деятельности, расположенной на территории муниципального образования Тверской  области город Ржев.
2.1. Установить для единой теплоснабжающей организации ООО «Производственный комплекс Теплоресурс» зону действия системы теплоснабжения согласно границ, определенных схемой теплоснабжения территории города Ржева Тверской области на 2014-2029 гг. (микрорайоны «Новые краны» и «Гарнизон»). ».

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации города Ржева Тверской области от 20.02.2021 № 128 «Об отмене постановления Администрации города Ржева Тверской области от 07.12.2020 № 996».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2021.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ржева

Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]